לעולם לא נדע את כל פרטי הרומן בין השניים, אבל אתבה גדולה היתה בין בן האנוס ובין ההולנדית הקטולית. שמונה שנים חיו יחד והולידו שני ילדים ויעקב נכנע להפצרותיה והסכים ללכת אתה להטביל את ילדיהם. אבל הוא לא היה מסוגל להמיר את דתו ולהתחתן אתה בכנסייה. ארבע וחצי שנים אחרי הולדת הבת הסכימה יוחנה סוף סוף להתגייר. בחודש סיון תקע"ב (1812) עמדו יעקב בן אהרן ואז דיאס וחנה ישראל בת אברהם (כפי שהיא נקראת בכתובה) תחת החופה בקהילה היהודית.

בנוסף לשני הילדים הראשונים, שעל קיומם נודע לי מספרי הכנסייה, יכולתי להוודע מספר המוחל של אחד ממוחלי הקהילה שלזוג נולדו עוד שני בנים אחרי החופה. הם קיבלו את השמות אהרן ומשה.